



ŠIAULIŲ JAUNŪJŲ TURISTŲ CENTRO „APDOVANOJIMAI 2019“ 2019-12-12

Gruodžio 11 d. Šiaulių jaunųjų turistų centro mokiniai, jų tėveliai, mokytojai vyko į Šiaulių Juliaus Janonio gimnaziją. Čia, konferencijų salėje, vyko tradicinė Jaunųjų turistų centro šventė „Apdovanojimai 2019“.

Atvykusieji buvo pakviesti į Gimnazijos muziejų. Juos pasitiko mokytojos Ritos Margevičienės kraštotyrininkai, neįprastai pristatydami muziejaus ekspoziciją. Muzikiniu sveikinimu renginį pradėjo mokytojos Danguolės Masandukienės kraštotyrininkės. Romualdas Pelenis, Šiaulių jaunųjų turistų centro direktorius, pasveikino susirinkusius, padėkojo už veiklą. Šešiasdešimčiai visų ugdymo krypčių mokinių įteikė padėkas už pažangą, pasiekimus ir aktyvų dalyvavimą konkurse „RASK“ (aktyviausio Centro renginių dalyvio). Po to prasidėjo prizų „lietus“. Rėmėjų dovanas pasidalino turistinio renginio „Nacionalinė ekspedicija 2019“ dalyviai. Sportiniais prizais ir saldžiomis dovanomis džiaugėsi visus mokslo metus vykstančio turistinių žygių konkurso „Miklink kojras, pažink kraštą“ nugalėtojai ir prizininkai. Per metus konkurso dalyviai, visų ugdymo krypčių mokiniai, mokytojai, tėvai, nukeliavo 5694 kilometrus. Net 123 kilometrus nukeliavo Sintija Mikulskytė, mokytojos Gražinos Mickuvienės turizmo grupės mokinė, o Lukas ir Sigita Zavadskai, turizmo mokytojos Gražinos Plungienės mokinių tėvai, nukeliavo po 139 kilometrus, tad jie ir pirmavo Šeimų grupėje. Daugiausiai kilometrų nukeliavo mokytojo Artūro Gapšio orientacininkai, Gražinos Plungienės turistai, Daivos Uržienės kraštotyrininkai. Mokinių tėvai padėkojo už įdomiai organizuotus turistinius žygius bendruomenei.

Sportinius prizus išsidalino ir aštuonių etapų renginio, orientavimosi sporto varžybų „Miesto parkai 2019“, nugalėtojai. Apdovanoti buvo 24 orientavimosi sporto, turizmo grupių mokiniai. Atminimo dovanos įteiktos visiems, kurie dalyvavo visose renginio varžybose. 2019 m. geriausių orientacininkų vardai už šių metų pasiekimus orientavimosi sporto slidėmis ir bėgte varžybose suteikti Gintarei Gapšytei ir Martynai Masiliūnaitei. Mergaičių mokytojai Artūras Gapšys ir Nerijus Vidžiūnas. Visi dalyviai buvo įtraukti į žaismingą intelektualinį žaidimą apie Jaunųjų turistų centrą, jo veiklos sritis, panaudojant mobiliuosius telefonus. Žaidimą parengė mokytojas Daugirdas Stonys, o nugalėtoja tapo Martyna Masiliūnaitė, orientacininkė. Rėmėjų prizais paskatinti buvo ir mokytojai.

Informacija ir foto G.Beleckaitės